[image: 123]

АДМИНИСТРАЦИЯ
                           МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10.11.2023   № 59

с. Мечетное

Об утверждении Мониторинга дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области
         В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ « Об организации дорожного движения в Российской Федерации» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Мечетненского муниципального образования  Советского муниципального района Саратовской области, администрация Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить Мониторинг дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области» согласно приложению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Мечетненского
муниципального образования                                                    С.Е. Янюшкина

Дрождева Т.Ю.
6-81-65

2

3

Приложение к постановлению администрации Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области
[bookmark: _GoBack]От 10.11.2023 № 59

Мониторинг дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области

	№п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность в границах поселения ,м.
	Вид покрытия
	Экономическая эффективность дорог
	Уровень обслуживания дорожного движения
	Максимальная эффективность движения ( от пропускной способности)
	Состав потока
	Техническая категория
	Среднесуточная интенсивность движения , авт/сут
	Расчетная нагрузка на ось. Мпа
	Дорожно-климатическая зона

	1
	ул. Октябрьская
	1110
	асфальт
	низкая
	В
	не превышает 45%
	преимущество легковой
	IV
	50
	10
	II

	2
	ул. Мелиораторов
	1085
	асфальт
	низкая
	В
	не превышает 45%
	преимущество легковой
	IV
	50
	10
	II

	3
	ул. Советская
	890
	асфальт
	низкая
	В
	не превышает 45%
	преимущество легковой
	IV
	50
	10
	II

	4
	ул. Рабочая
	895
	асфальтобетон
	низкая
	В
	не превышает 45%
	преимущество легковой
	IV
	30
	10
	II

	5
	ул. Школьная
	960
	асфальтобетон
	низкая
	В
	не превышает 45%
	преимущество легковой
	IV
	30
	10
	II

	6
	ул. Набережная
	500
	асфальт
	низкая
	В
	не превышает 45%
	преимущество легковой
	IV
	30
	10
	II

	7
	ул. Автодорожная
	1300
	асфальт
	низкая
	В
	не превышает 45%
	преимущество легковой
	IV
	100
	10
	II

image1.png